
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.zwolen.pl 

 

Zwoleń: Opracowanie koncepcji odprowadzania ścieków bytowo-gospodarczych z 

terenu gminy Zwoleń 

Numer ogłoszenia: 40615 - 2016; data zamieszczenia: 14.04.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zwoleń , Plac Kochanowskiego 1, 26-700 Zwoleń, woj. 

mazowieckie, tel. 48 6762210, faks 48 6762418. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zwolen.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opracowanie koncepcji 

odprowadzania ścieków bytowo-gospodarczych z terenu gminy Zwoleń. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 3.1.Przedmiotem 

zamówienia jest opracowanie koncepcji odprowadzania ścieków bytowo-gospodarczych z 

terenu gminy Zwoleń. 3.1.1. Koncepcja powinna zawierać część tekstową i graficzną /plany 

sytuacyjne sieci kanalizacyjnej w skali 1:5000 oraz schemat sieci przedstawiony na planie 

sytuacyjnym w skali 1:25 000/. Część tekstowa winna zawierać: a)generalne kierunki 

rozwiązań budowy systemów i urządzeń kanalizacyjnych, b) koncepcje rozwiązań gospodarki 

ściekowej, c)dokładny opis sposobu wykonania przyłączy kanalizacyjnych dla kanalizacji 

grawitacyjnej i kanalizacji ciśnieniowej oraz opis proponowanych technologii oczyszczalni 

przydomowych, d)propozycje podziału inwestycji na zadania i etapy realizacyjne /dla 

poszczególnych miejscowości/ wraz z szacunkowymi kosztami budowy, zakresem 

rzeczowym i technologicznym /harmonogram - tabela/, e)bilans ilościowo-jakościowy 

ścieków, f)dobór średnic kanałów grawitacyjnych i dobór przepompowni i średnic rurociągów 

http://www.zwolen.pl/


tłocznych. 3.1.2. Generalne kierunki budowy systemów kanalizacyjnych dla poszczególnych 

miejscowości należy przyjąć i rozważyć w następującej kolejności: -kanalizacja grawitacyjna, 

-kanalizacja grawitacyjna, pompownia i kolektor tłoczny, -kanalizacja podciśnieniowa, -

kanalizacja ciśnieniowa, -przydomowe oczyszczalnie ścieków. Zamawiający dopuszcza 

zaproponowanie rozwiązań alternatywnych. 3.1.3. Projektowane systemy kanalizacyjne 

należy rozpatrywać z włączeniem do istniejącej na terenie m. Zwoleń kanalizacji i 

odprowadzeniem do istniejącej na terenie miasta oczyszczalni ścieków. Zamawiający 

zobowiązuje Wykonawcę do wykonania analizy wydajności oczyszczalni przy realizacji 

poszczególnych planowanych systemów kanalizacji. 3.1.4. Przy wyborze systemu 

kanalizacyjnego należy uwzględnić koszt realizacji oraz eksploatacji. Koncepcję w wersji 

roboczej należy na bieżąco uzgadniać z Zamawiającym oraz przekazać do zaopiniowania 

Zakładowi Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Zwoleniu. 3.1.5. Wykonawca uzgodni z 

Zamawiającym trasę przebiegu sieci. 3.1.6. Wykonawca przygotuje materiały niezbędne do 

przedstawienia i zatwierdzenia koncepcji w formie uchwały przez Radę Miejską w Zwoleniu. 

3.1.7. Wszystkie elementy dokumentacji (część opisowa oraz rysunki) winny być przekazane 

Zamawiającemu również w formie elektronicznej /w formacie PDF/. 3.1.8. Wykonawca 

projektu, w oparciu o uzyskane od Zamawiającego Pełnomocnictwo będzie występował do 

instytucji o niezbędne materiały i uzgodnienia w celu kompleksowego - prawidłowego 

wykonania przedmiotu zamówienia. 3.1.9. Dokumentację projektową należy opracować 

zgodnie z przepisami: -Ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane /Dz. U. z 2006 r. 

Nr 156, poz.1118 z późn. zm./, -Ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /Dz. U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747 

z późn. zm./, -Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach /Dz.U. 1996 Nr 132 poz. 622 z późn. zm./, -Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska /Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627 z późn. zm./ w zakresie 

oddziaływania na środowisko, -oraz z uwzględnieniem wszystkich obowiązujących 

przepisów, wytycznych i normatywów w tym zakresie, -Ilość egzemplarzy kompletnego 

opracowania - 4+3 wersja elektroniczna.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w 

dniach: 120. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie wymaga 

wpłacenia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełnienia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia- 

Warunek ten będzie spełniony jeżeli Wykonawca wykonał w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedno zadanie polegające 

na opracowaniu koncepcji z zakresu gospodarki ściekowej dla obszaru terenów 

wiejskich, zamieszkałych przez min. 8 000 mieszkańców 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o 1.W celu potwierdzenia spełnienia warunku dysponowania odpowiednim 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający uzna warunek za 

spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że do realizacji zamówienia będzie 

dysponował następującymi osobami: a)posiadającymi wymagane uprawnienia 

budowlane w zakresie wod.-kan., które uprawniają do wykonania przedmiotu 

zamówienia, b)są aktualnymi członkami właściwej izby samorządu 

zawodowego, c)w przypadku osób nie będących pracownikami Wykonawcy 

konieczne jest złożenie przez te osoby /lub przez podmiot udostępniający 

osoby/ oddzielnego, pisemnego zobowiązania do współpracy. W przypadku 

Wykonawców posiadających siedzibę poza granicami RP, Zamawiający 

dopuszcza przedstawienie osób posiadających równoważne kwalifikacje, 

zdobyte w innych państwach, na zasadach określonych w art. 12 a Ustawy z 

dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane, z uwzględnieniem postanowień Ustawy 

z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych 

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. Wykonawcy 

zobowiązani są przedłożyć oświadczenie według propozycji zał. do SIWZ. 

Dokumenty potwierdzające posiadane uprawnienie i kwalifikacje 

Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana 

jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy. Nie złożenie tych 

dokumentów będzie skutkowało odmową podpisania umowy. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu potwierdzenia spełnienia warunku sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

Wykonawca wykaże posiadanie opłaconej polisy, a w przypadku jej braku, 



innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż wartość oferty. 

Zamawiający będzie wymagał złożenia dokumentu potwierdzającego 

opłacenie ubezpieczenia na okres nie krótszy niż czas realizacji zamówienia 

przed podpisanie umowy, jego brak skutkował będzie odstąpieniem od 

podpisania umowy 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 



 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Informacja dotycząca: -Zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu, -

Sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu 

zamówienia, -Charakteru stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z innym podmiotem, -

Zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 99.5 

 2 - termin wykonania - 0.5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

I.Zamawiający, przewiduje możliwości dokonania istotnej zmiany zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku 

wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej: 1.Ustawowa zmiany 

obowiązującej stawki VAT. Jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zmianę kosztów 

wykonania umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany 

wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku zapłaconego przez Wykonawcę, 

2.Zmiana osób, przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na inne 

legitymujące się co najmniej równoważnymi uprawnieniami i kwalifikacjami, 3.Zmiana 

Wykonawcy w przypadkach sukcesji generalnej następującej w wyniku dozwolonego 

przekształcenia podmiotu bądź dziedziczenia oraz w przypadkach szczególnej sukcesji z 

mocy prawa (np. łączenie, dzielenie, przekształcenie spółek), 4.W przypadku wystąpienia 

okoliczności powodującej zmianę okresu przewidzianego na ukończenie przedmiotu 

zamówienia, może on ulec przedłużeniu, o czas niezbędny na wykonanie zamówienia w 

sposób należyty, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności. II.Wszystkie 

powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może wyrazić zgodę. 

Powyższe zmiany do umowy winny być wprowadzone poprzez zmianę do umowy - aneks. 

Nie stanowią jednocześnie zobowiązania Zamawiającego do wyrażenia takiej zgody. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.zwolen.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Zwoleniu Plac Kochanowskiego 1 26-700 Zwoleń pokój nr 6. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 26.04.2016 godzina 09:45, miejsce: Urząd Miejski w Zwoleniu Plac Kochanowskiego 

1 26-700 Zwoleń pokój nr 25. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
/---/Burmistrz Zwolenia 


